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ELŐTERJESZTÉS 

a Képviselő-testület 2023. szeptember 28-án tartandó ülésére 

 

Előterjesztés adórendelet módosításáról 

 

Előterjesztést készítette: Dr. Blága János, jegyző 

Véleményezi:  Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság 

Településfejlesztési és Turisztikai 

Bizottság  

Elfogadás módja:  Minősített többség 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az Országgyűlés elfogadta a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény módosításáról szóló 2023. 

évi LVIII. törvényt. A törvény Füzesgyarmat Város Önkormányzatának szempontjából 

legfontosabb rendelkezései a földadó kivetésével kapcsolatosak. A törvény rendelkezései 

alapján (visszamenőleg, 2023. január 1-től) nem lehet a települési adó tárgya termőföld, 

termőföld tulajdonjoga, termőföldre az ingatlan nyilvántartásba bejegyzett vagyoni értékű jog.  

 

Ennek megfelelően a helyi adórendelet települési adóra vonatkozó rendelkezéseit hatályon 

kívül helyezni szükséges.  

 

A földadóval kapcsolatban tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy annak 

visszafizetésére jelen rendelet hatályba lépését követően meghozott adóhatósági határozatok 

alapján kerül sor 2023. október hónap folyamán. A visszafizetés hozzávetőlegesen 17 millió 

forintot jelent önkormányzatunk számára és azt rendkívüli önkormányzati támogatásként 

próbáljuk érvényesíteni a központi költségvetésen. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a mellékelt rendelet tervezetet a jogszerű helyzet 

helyreállítása érdekében elfogadni szíveskedjenek. 

 

Füzesgyarmat, 2023. szeptember 22.  

 

Koncz Imre 

polgármester 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

…../2023. (IX. 28.) rendelet  

a helyi adókról és a talajterhelési díjról szóló 5/2019.  (III. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról  

. 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1/A §-ban kapott felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. Cikk (2) bekezdésében 

kapott eredeti jogalkotási feladatkörében eljárva a helyi földadó megszüntetésével kapcsolatban 

az alábbiakat rendeli el.  

 

1. § Hatályon kívül helyező rendelkezések 
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Hatályukat vesztik a helyi adókról és a talajterhelési díjról szóló 5/2019.  (III. 29.) 

önkormányzati rendelet 17-18 §-ai.  

 

2. § Hatályba léptető rendelkezések 

 

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

Füzesgyarmat, 2023. szeptember 28. 

 

Koncz Imre Dr. Blága János 

polgármester jegyző 

 


